
入札公告　一覧表

入札日 令和8年3月11日 入札場所 志摩市役所4階 401会議室 入札方式 条件付一般競争入札（事後審査方式）

施行年度 工事（業務）名 工事（業務）場所 建設業許可・業種 種別 工事格付け 担当部署 入札時間 申請期間 予定価格

令和7・8年度
磯部地域福祉センター改修工事(機械設備
工事)

磯部町　迫間　地内 管工事 一般・特定 管A 地域福祉課 午前9:00
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

34,830,000

令和8年度 小規模修繕工事（浜島町・前期） 浜島町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前9:20
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

3,028,000

令和8年度 小規模修繕工事（大王町・前期） 大王町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前9:30
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

3,007,000

令和8年度 小規模修繕工事（志摩町・前期） 志摩町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前9:40
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

3,019,000

令和8年度 小規模修繕工事（阿児町・前期） 阿児町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前9:50
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

2,998,000

令和8年度 小規模修繕工事（磯部町・前期） 磯部町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前10:00
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

3,010,000

令和8年度
道路等除草業務委託（大王町・志摩町・
阿児町地内）前期

大王町・志摩町・阿児
町　地内

土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前10:10
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

4,174,000

令和8年度
道路等除草業務委託（浜島町・阿児町・
磯部町地内）前期

浜島町・阿児町・磯部
町　地内

土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前10:20
当該公告日から令和8年3月5日
午後5時まで

3,248,000


